
Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 

1.  
Пмв OPEL 
VECTRA - 1992 

 

W0L000089N12
41921  

Изјава 044/22 , едмс 30-
051419/22 Отстапена во 

корист на државата поради 
неисполнување на услови и 
мерки на трговска политика 

Царинска 
управа 

ЈЦС Караорман 
Скопје 

2.  
Пмв VF PASSAT 
caravan - 1996 

 

WVWZZZ3AZTE
266313  

Изјава 037/22 , едмс 30-
051419/22 Отстапена во 

корист на државата поради 
неисполнување на услови и 
мерки на трговска политика 

Царинска 
управа 

ЈЦС Караорман 
Скопје 

3.  
Пмв FORD 
ESCORT - 1999 

 

WF0VXXBBAVX
Y80297  

Изјава 035/22 , едмс 30-
051419/22 Отстапена во 

корист на државата поради 
неисполнување на услови и 
мерки на трговска политика 

Царинска 
управа 

ЈЦС Караорман 
Скопје 

4.  

Комбе NISSAN 
VANETE cargo 2,3 
d - 1996 

 

VSKDEVC23U09
53043  

Изјава 036/22 , едмс 30-
051419/22 Отстапена во 

корист на државата поради 
неисполнување на услови и 
мерки на трговска политика 

Царинска 
управа 

ЈЦС Караорман 
Скопје 

5.  
Пмв RENAULT 
CLIO - 1995 

 

VF1C57YK51313
2608  

Изјава 034/22 , едмс 30-
051419/22 Отстапена во 

корист на државата поради 
неисполнување на услови и 
мерки на трговска политика 

Царинска 
управа 

ЈЦС Караорман 
Скопје 

6.  
Пмв FIAT 
MARENGO - 1998 

 

ZFA1850000023
5966  

Изјава 039/22 , едмс 30-
051419/22 Отстапена во 

корист на државата поради 
неисполнување на услови и 
мерки на трговска политика 

Царинска 
управа 

ЈЦС Караорман 
Скопје 

7.  
KABINA OD 
KAMION - 2001 

 

023979 Е1 387 
813 14 041504  

Изјава 040/22 , едмс 30-
051419/22 Отстапена во 

корист на државата поради 
неисполнување на услови и 
мерки на трговска политика 

Царинска 
управа 

ЈЦС Караорман 
Скопје 

8.  

2 karoserii za 
avtobusi 
SPARTANO - 2016 

 

OFP00161; 
OFP00160  

Изјава 016/22 , едмс 30-
051419/22 Отстапена во 

корист на државата поради 
неисполнување на услови и 
мерки на трговска политика 

Царинска 
управа 

ЈЦС Караорман 
Скопје 

6120010/22 
 
 

 

9.  

 
Тмв VOLVO со 
Полуприколка 

SCHWARCMULLE
R 

Тмв                  
ST-123-KH; 

Полуприколк
а                      

ST-688-KG 

   
 

Прк.бр.2648/08 од 
02.03.2009, од 22.10.2010 

извршно 

 
 
 

Царинска 
управа 

 
 
 
 

ЦИ Блаце 

10.  MOSKVICH   zelena 
Прк.бр.254/13 од 28.10.2013 

правосилна 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

11.  ZASTAVA 101 PP-016-CG  црвена Прк.бр.33/15 од 09.03.2015  
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

12.  
VOLKSWAGEN 

2,40 OH-603-UD   Прк.бр.620/14  
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

13.  
земјоделска 

приколка   zelena 
Прк.бр.214/16 од 20.04.2017 

правосилна 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 

14.  HYUNDAI OH-935-LD  crvena 
Прк.бр.193/15 од 28.11.2017 

правосилна 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

15.  JUGO 55 MB-0756-AB   
Прк.бр.67/18 од 13.06.2018 

правосилна 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

16.  RENAULT CLIO SU-4451-AC  
temno 
zelena 

Прк.бр.148/19 од 04.12.2019 
правосилна 

Основен суд 
Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

17.  
RENAULT 
KANGOO KI-0931-UB   

Прк.бр.190/19 од 13.02.2020 
правосилна 

Основен суд 
Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

18.  MERCEDES   bela 
Прк.бр.88/21 од 15.10.2021 

правосилна 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

19.  UAZ    
Прк.бр.571/2011 од 

21.12.2011 правосилна 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

20.  ZASTAVA 101 OH-079-UD  sina 
Прк.бр.800/2012 од 

18.10.2012 правосилна 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

21.  RENAULT 4 BT-725-AN   
Прк.бр.1073/10 од 

02.11.2010 правосилна 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

22.  Приколка    
Прк.бр.579/10 од 13.10.2010 

правосилна 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

23.  GOLF    

Пркжо.бр.107/11 од 
15.06.2011 правосилна, врска 

прк.бр.2167/10 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

24.  FIAT 1300    

Пркжо.бр.89/11 од 
23.06.2011 правосилна, врска 

прк.бр.95/11 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

25.  
Тракторска 
приколка    

Пркжо.бр.27/11 од 
23.02.2011 правосилна, врска 

прк.бр.2161/10 
Основен суд 

Кичево 

ЈП Македонски 
Брод ШС 

Сандански 

26.  
Комби VW 

TRANSPORTER CK-078-BK 
WV1ZZZ70ZVX1

43302  КОН.бр.38/19 од 10.09.2021 ОЈО ГОКК СВР ПС Струмица 

27.  
Комби FORD 

TRANZIT SR-234-AM 514450089  
КОК.бр.29/21 од 21.10.2021 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје СВР ПС Струмица 

28.  RENAULT CLIO SR-934-BF 
VF1B57B051072

8905  
Прк.бр.066/14 од 09.05.2016 

извршно 
Царинска 

управа СВР ПС Струмица 

29.  MERCEDES 200 SR-163-BM 
WDB1241201A

073301  
К.бр.172/13 од 12.07.2013 

правосилна 
Основен суд 

Струмица СВР ПС Струмица 

30.  
Комби 

MERCEDES SK-7695-AH 
WDB6703661P1

55879  
КОК.бр.127/20 од 18.12.2020 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје СВР ПС Струмица 

31.  VOLVO 
COL tablici SZ-

573-M 
YV1VW1123WF

29948  
К.бр.125/21 од 08.06.2021 

правосилна 
Основен суд 

Струмица СВР ПС Струмица 

32.  CITROEN XANTIA 
SR-926-BX од 
друго возило 

VF7X18D00008
D1816  

решение УПРЖ.бр.604/2019 
од 13.04.2021 со кое 

возилото не се враќа, врска 
Прк.бр.1770/08 од 

08.04.2011 

Виш Управен 
суд, Царинска 

управа СВР ПС Струмица 

33.  FORD 
SR-765- BA 

fals 
WF0PXXGNNJRZ

7312  
Прк.бр.146/16 од 28.11.2016 

извршно 
Царинска 

управа СВР ПС Струмица 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 

34.  FORD MONDEO  
WF0NXXGBBNX

P82937  
КОН.бр.15/21 врска 

(РО.бр.178/17) од 10.09.2021 ОЈО ГОКК СВР ПС Струмица 

35.  FORD MAVERIK  
VSKNXXWGUNP

K09021  

решение КО.бр.1744/14 од 
22.08.2014 со кое се одзема 

во корист на РМ ОЈО Струмица СВР ПС Струмица 

36.  FIAT PUNTO C55    
К.бр.950/12 од 27.02.2012 

правосилна 
Основен суд 

Струмица СВР ПС Струмица 

37.  OPEL TIGRA KU-7486-AD 
W02000075541

60169  
КОК-ПП.бр.186/19 од 

22.05.2019 правосилна 
Основен суд 

Скопје 1 СВР ПС Струмица 

38.  
Тмв ZASTAVA 

80.12. AD 3600 BT-760-CL   
к.бр.725/20 од 06.03.2020 

правосилна 
Основен суд 

Струмица СВР ПС Струмица 

39.  
Комби FIAT 

DUCATO SK-420-CH   

КОК.бр.88/20 од 19.07.2021 
правосилна, КОК.бр.104/20 
од 14.01.2021 правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје СВР ПС Струмица 

40.  
Комби CITROEN 

JUMPER SK-7527-AT 
VF7ZCPMNC172

66002  
КОК.бр.132/19 од 03.04.2020 

правосилна 
Основен суд 

Скопје 1 СВР ПС Струмица 

41.  OPEL ASTRA SK-1213-AR 
W0L0AHL35550

40606  
КОК.бр.11/21 од 25.08.2021 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје СВР ПС Струмица 

42.  OPEL SINTRA SK-532-UM   
КОК.бр.31/16 од 16.05.2016 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 СВР ПС Струмица 

43.  ALFA ROMEO E-4766-AT   
КОК.бр.117/20 од 28.12.2020 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје СВР ПС Струмица 

44.  

комби 
RENAULT 
MASTER KO-9921-AB 

VF1FDCCH5214
75552  

КОК-ПП.бр.127/2020 од 
04.08.2020 правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје СВР ПС Струмица 

45.  

Комби 
MERCEDES  
SPRINTER BT-5738-AE 

WDB9034631P9
66251  

КОК.бр.107/20 од 17.06.2021 
правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје СВР ПС Струмица 

46.  ALFA ROMEO SK-5052-AM 
ZAR9320000115

5324  
КОК.бр.68/18 од 12.12.2018 

правосилна 
Основен суд 

Скопје 1 СВР ПС Струмица 

47.  MITSUBISHI 
A-UJ-816 

germanski   
КОК.бр.75/19 од 24.10.2019 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

48.  FIAT BRAVO ST-612-KJ   
КОК-ПП.бр.216/19 од 

13.06.2019 правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

49.  VW SHARAN SK-5731-AM   
КОК.бр.82/20 од 29.10.2021 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

50.  PEUGEOT 405 ST-354-IP   
КОК.бр.101/20 од 19.07.2021 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

51.  BMW 525 TDS SK-8100-AF 
WBADF7109BS1

8687  
КОК.бр.37/16 од 29.11.2016 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

52.  GOLF 1,6 D SK-516-OK 
WVWZZZ19ZG

W129603  
КОК.ПП.бр.293/2016 од 
26.07.2016 правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

53.  OPEL SINTRA KU-849-CZ   
кок.бр.7/17 од 04.07.2018 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

54.  FORD FIESTA 
SK-243-LV 

(LU)   
КОК.бр.114/16 од 22.03.2017 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 

55.  
Тмв MERCEDES 

BENZ SK-720-BL   
КОК-ПП.бр.437/14 од 

26.11.2014 правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

56.  OPEL VEKTRA TE-036-AO 
W0L000087M5

285548  
КОК.ПП.бр.361/14 од 

10.10.2014 правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

57.  OPEL CORSA SK-9782-AB   
КОК.бр.71/16 од 11.08.2016 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

58.  
Тмв VOLVO F12 

4.2 SK-364-JH SK03231815  
КОК.ПП.бр.436/14 од 

26.11.2014 правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

59.  
MERCEDES 

ML320 BG-1829-GB 
WDC1631541A0

38367  
КОК.бр.122/20 од 25.01.2021 

правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

60.  
DAEWOO 
TACUMA NI-151-DK   

КОК.бр.73/21 од 22.10.2021 
правосилна 

Основен 
кривичен суд 

Скопје 
РЦ ЈУГ 

Кавадарци 

61.  GOLF 2 
HH-NJ-1844 
germanski 

WVWZZZ19ZJW
73168  

Прк.бр.243/09 од 12.05.2010 
извршно 

Царинска 
управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.2 

62.  GOLF 2 
137-K-789 
bosanski 

WVWZZZ19ZEW
578535  

прк.бр.1289/09 од 
04.05.2010, од 22.06.2011 

извршно 
Царинска 

управа Битола 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.6 

63.  
FORD TRANZIT 

Furgon  
VFOVXXGBVVF

U31489  

Прк.бр.1284/09 од 
26.11.2010, од 30.05.2011 

извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.7 

64.  GOLF 2 AA-133-JT 
WVWZZZ19ZJB1

50374  
прк.бр.581/08 од 19.08.2011 

извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.8 

65.  LADA RIVA SK-759-RH   
Прк.бр.632/10-0 од 

16.04.2012 правосилна 
основен суд 

Куманово 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.9 

66.  
TOYOTA KARINA 

1,6 XLI LJ-FD-473 
SB153ABK00E0

24764  
Прк.бр.779/11 од 02.06.2012 

извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.10 
 

67.  PASAT SK-233-CA 3272166973  
К.бр.1150/12 од 09.05.2012, 
од 12.07.2012 правосилна 

Основен суд 
Скопје 1 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.12 

68.  MERCEDES BENZ GV-644-BT 
WDB1241331B9

52903  
К.бр.809/12 од 08.10.2012 од 

08.01.2013 правосилна 
основен суд 

куманово 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.13 

69.  Мотоцикл  HSUN  
LWCTCKP17600

08300  
Прк.бр.1294/09 од 

31.12.2012 извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.15 

70.  Мотоцикл JUJING  
LD5TW03CK6F0

40277  
прк.бр.746/10 од 11.03.2013 

извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.17 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 

71.  OPEL VEKTRA  
WOLOOOO89K1

039018  
Прк.бр.200/10 од 29.03.2013 

извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.23 

72.  BMW 530I  
WBAHE21060G

E620520  

К.бр.2821/12 од 22.07.2013 
правосилна, Прк.бр.690/11 

од 10.01.2015 извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.25 

73.  OPEL CORSA  
VSX000093N42

28531  
прк.бр.121/10 од 12.12.2013 

извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.27 

74.  RENAULT 19  
VF1B53A00510

896041  
Прк.бр.857/10 од 07.04.2014 

извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.32 

75.  GOLF 3 AJ-808-JM 
WVWZZZ1HZVB

042245  
Прк.бр.364/10 од 24.02.2014 

извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.33 

76.  GOLF 3  
WVWZZZ1HZRB

018206  
Прк.бр.981/10 од 30.03.2014 

извршно 
Царинска 

управа 

 
касарна ѓорче 

петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.36 

77.  PEUGEOT EXPERT  
VF3222AA2125

41962  
Прк.бр.941/10 од 07.01.2014 

извршно 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.37 

78.  
Руски Пуж Kristall 

CHLM  
CH7089/621119

731  
Прк.бр.497/11 од 31.10.2014 

извршно 
царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.38 

79.  
DAIHATSU ROCKY 

L TE-446-AL fals 
JDA000F750064

8290  
Прк.бр.295/10 од 10.12.2013 

извршно 
царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.40 

80.  
MERCEDES  601 

DK 25 TE-282-AF 
6013711813273

6  
Прк.бр.2021/10-2 од 

04.04.2014 правосилна 
основен суд 

Тетово 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.41 

81.  FIAT SEICENTO  
ZFA1701000022

879  
Прк.бр.1155/10 од 

17.06.2015 извршно 
царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.42 

82.  
ZASTAVA 35 

P8X3000 SK-630-LU B-0747290  
Прк.бр.3896/14 од 

12.03.2015 правосилна 
Основен суд 

скопје 1 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.43 

83.  

Daimler Chrysler 
Mercedes D 

954.06 vlekac 572-KS-664 
WDB9540621K4

49758  
прк.бр.137/10 од 21.10.2017 

извршно 
царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.47 

84.  
FORD ESKORT 1,8 

GHIA  D  
WFOAXXGCAAP

J83790  
Прк.бр.755/10 од 17.02.2017 

извршно 
царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.48 

85.  ZASTAVA SK-093-HD   
Прк.бр.5571/10 од 

04.04.2011 правосилна 
Основен суд 

Скопје 1 
касарна ѓорче 

петров мвр ебр 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 
Обележано со 

бр.49 

86.  FORD MONDEO HH-2650-A 
WF0NXXGBBNT

D51177  

Изјава 05/11, Решение 
К.бр.27-045832/10 2704 

У.број 2822 од 04.01.2011 од 
08.01.2011 извршно 

Царинска 
управа 

МЗС087 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.51 

87.  Трактор IMT 533  801287982  

Прк.бр.855/10 од 29.12.2014, 
У-6.бр.21/2017 од 

06.03.2017, 
УПРЖ.бр.361/2018 од 

10.01.2019 
Царинска 

управа 

касарна ѓорче 
петров мвр ебр 
Обележано со 

бр.55 

88.  
Пмв RENAULT 

TWINGO  

 
 

VF1CN0405438
54214  

Изјава  001/22 од 2022, 
ЕДМС 30-001689/22 

29-004987/22-
0001 од 

01.02.2022 
ЈЦС Бард 

логистик Скопје 

89.  
Пмв TOYOTA 

AVENSIS  

 
 

SB172DBN00E0
53706  

Изјава 003/22 од 2022, ЕДМС 
30-001697/22 

29-004987/22-
0001 од 

01.02.2022 
ЈЦС Бард 

логистик Скопје 

90.  
Пмв RENAULT 

LAGUNA  

 
 

VF1B5690E1648
7190  

Изјава 004/22 од 2022, ЕДМС 
30-001692/22 

29-004987/22-
0001 од 

01.02.2022 
ЈЦС Бард 

логистик Скопје 

91.  Пмв FORD KA  

 
WF0BXXWPRB

WB14617  
Изјава 004/21 од 2021, ЕДМС 

30-015270/21 
30-015270/21 
од 18.03.2021 

ЈЦС Бард 
логистик Скопје 

92.  RENAULT CLIO   зелена 
Прк.бр.595/14 од 30.08.2015 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.28 

93.  CITROEN   жолта 
Прк.бр.340/17 од 15.08.2019 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.41 

94.  GOLF 3 
OH-229-NF 

fals 
WVWZZZ1XZPW

V547765 црна 
Прк.бр.868/14 од 25.12.2019 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.43 

95.  VOLVO S40 E03A-341 
YX12S5102R216

0308 
Црвена 
бордо 

Прк.бр.573/15 од 28.04.2016 
извршно 

Царинска 
управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.25 

96.  
Мотоцикл 

APRILIA  
2D4MD0000NS

044530 црна 
Прк.бр.775/13 од 21.10.2016 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.30 

97.  OPEL ASTRA  
WOLOOOO51P2

524156 бела 
Прк.бр.366/14 од 04.04.2015 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.18 

98.  
MITSUBISHI-

LANCER 1500 GLX OH-042-NL  бела К.бр.36/09 
Основен суд 

Дебар 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.4 

99.  Тмв MERCEDES OH-548-HX  
Бела со 
зелено К.бр.1/09 

Основен суд 
Дебар 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.5 

100.  Тмв MERCEDES OH-532-HX 

Falsifikat 
367005 1,4 

333726 сина К.бр.4/2008 
Основен суд 

Дебар 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.2 

101.  FORD TRANZIT  
WFOKXXGBVK

MY58656 бела 
Прк.бр.051/13 од 05.12.2015 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.27 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 

102.  OPEL ASKONA OH-612-HX 

Falsifikat 
WOLOOOO8705

054117 бела К.бр.11/08 
Основен суд 

Дебар 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.1 

103.  VW POLO 
WN-04063 col 

tablici  црна 
Прк.бр.023/20 од 21.06.2020 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.40 

104.  RENAULT   сива 
прк.бр.904/09 од 22.07.2013 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.13 

105.  

Мотоцикл 
KAWASAKI 

ZX750P  
JKAZX750PPA01

7688 зелена Прк.бр.773/13 од 15.04.2015 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.17 

106.  
Мотоцикл VESPA 

PIAGGIO X-889-R3 
ZAPC150000006

3576 
Црвена 
бордо 

Прк.бр.243/18 од 23.10.2018 
извршно 

Царинска 
управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.37 

107.  FORD ESKORT   црвена 
Прк.бр.681/10 од 05.01.2014 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.15 

108.  GOLF OH-445-HX 

Falsifikat 
WWWZZZ17ZB

W245989 сина К.бр.46/07 
Основен суд 

Дебар 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.3 

109.  CITROEN AX  
VF72A2J001523

8714 
Тегет 
сина 

Прк.бр.451/13 од 26.11.2016 
извршно 

Царинска 
управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.38 

110.  GOLF 2  
WVWZZZ1GZN

W105917 
Темно 
сива 

Прк.бр.897/11 од 14.01.2015 
извршно 

Царинска 
управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.19 

111.  
PASAT 1,8 GL tip 

351-C BH-61328 
WVWZZZ31ZPE

097717 
Темно 
сива 

Прк.бр.774/09 од 11.05.2013 
извршно 

Царинска 
управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.10 

112.  GOLF 3  
WVWZZZ1HZPB

086170 

Сива 
метали

к 
прк.бр.1177/10 од 05.01.2014 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.14 

113.  OPEL VEKTRA  
WOLOJBF35111

69996 
сребре

на 
Прк.бр.213/14 од 19.01.2016 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.29 

114.  
Мотоцикл 

YIYING  LD5LY10CK8E08 Оранж 
Прк.бр.946/15 од 13.12.2015 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.24 

115.  MOTORCIKL  
ALWGTCKP2860

002174 Црна 
Прк.бр.737/14 од 25.06.2015 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.21 

116.  
Мотоцикл 

APRILIA  7917888 Црна 
Прк.бр.267/17 од 25.11.2017 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.35 

117.  

Мотоцикл 
SUZUKI 

XAMAMATSY   Црна 
Прк.бр.445/12 од 23.08.2014 

извршно 
Царинска 

управа 

ПС Дебар 
Обележана со 

бр.16 

118.  Пмв FIAT MAREA E-2456-BM 
ZFA1850000201

6476 Жолта 
Прк.бр.408/14 од 10.07.2014 

правосилна  
Царинска 

управа  

Царинска управа 
ЦИ Богородица 

терминал 

119.  Тмв MAN SK-880-VE  Црвена 
КОК.бр.48/19 од 29.04.2021 

правосилна  

Основен 
кривичен суд 

Скопје 

Царинска управа 
ЦИ Богородица 

терминал 

120.  

Полуприколка 
KOEGEL 

ладилник SK-749-LC  Бела 
КОК.бр.48/19 од 29.04.2021 

правосилна  

Основен 
кривичен суд 

Скопје 

Царинска управа 
ЦИ Богородица 

терминал 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 

121.  
Тмв VOLVO FH12 

420 E-6042-BC 
YV2A4B3A3TB1

60445 Бела 
Прк.бр.188/09 од 16.11.2011 

извршно Царинска управа 
Царинска 

управа 

Царинска управа 
ЦИ Богородица 

терминал 

122.  

Полуприколка 
PACTON T3 002 

ладилник E-5492-EA 
XLDTXZ3390004

1742 Бела 
Прк.бр.188/09 од 16.11.2011 

извршно Царинска управа 
Царинска 

управа 

Царинска управа 
ЦИ Богородица 

терминал 

123.  
Полуприколка 

SCHMITZ  
WSMS6080000

525082 Бела 
Прк.бр.410/19 од 06.01.2020 

извршно Царинска управа 
Царинска 

управа 

Царинска управа 
ЦИ Богородица 

терминал 

124.  
Тмв 

MERCEDES 1213 SK-1673-AC 
3670055464875

2 
светло 

сива 
Прк.бр.19/19 од 10.03.2021 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 49/13 
од 09.10.2013 
Обележана со 

бр.3 од Список 1 

125.  ZASTAVA 1500 SK-217-NF  
жолта 
боја 

Прк.бр.223/19 од 14.11.2019 
правосилна 

основен суд 
скопје 1 

Депо 
Миладиновци 
записник од 
08.07.2012 

Обележана со 
бр.4 од Список 1 

126.  LADA RIVA  
XTA210710H02

53630 крем 
Прк.бр.316/19 од 31.05.2019 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 50/19 
од 23.04.2019 
Обележана со 

бр.5 од Список 1 

127.  Тмв ZASTAVA 650 VE-178-BA  crvena 
Прк.бр.1137/17 од 

24.01.2018 правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 146/14 
од 02.11.2014 
Обележана со 

бр.9 од Список 1 

128.  OPEL KADET SK-765-SH 
W0L000039L27

21116 crvena 
Прк.бр.1116/17 од 

10.07.2020 правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 152/17 
од 24.10.2017 
Обележана со 

бр.12 од Список 
1 
 

129.  LADA  
XI1210500B062

1370 bela 
Прк.бр.3867/14 од 

13.07.2015 правосилно 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 134/14 
од 23.10.2014 
Обележана со 

бр.13 од Список 
1 

130.  ZASTAVA JUGO 45 SK-517-MS 

(123701) 
116059 од 

пресуда 
portokal

ova 
Прк.бр.106/17 од 30.05.2017 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 06/17 
од 06.02.2017 
Обележана со 

бр.14 од Список 
1 

131.  JUGO KORAL 60 SK-974-OZ 
VX1145A00008

99678 
crvena/
bordo 

Прк.бр.296/17 од 29.06.2019 
правосилна 

основен суд 
скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 38/17 
од 03.04.2017 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 
Обележана со 

бр.15 од Список 
1 

132.  LADA RIVA 1200  
XTA210700J038

0275 crvena 
Прк.бр.605/17 од 25.10.2017 

правосилно 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 86/17 
од 06.07.2017 
Обележана со 

бр.16 од Список 
1 

133.  OPEL FRONTERA   crna 
Прк.бр.643/21 од 19.10.2021 

правосилно 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 37/21 
од 28.06.2021 
Обележана со 

бр.17 од Список 
1 

134.  JUGO TEMPO 1,1 SK-368-FZ 
VX1145A00010

44146 bela 
Прк.бр.674/21 од 24.11.2021 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 38/21 
Обележана со 

бр.18 од Список 
1 

135.  OPEL FRONTERA  
SED5KSUD2VV6

18897 zelena 
Прк.бр.707/21 од 21.09.2021 

правосилно 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 40/21 
од 19.07.2021 
Обележана со 

бр.19 од Список 
1 

136.  DAEWOO NEXIA SK-021-GO  zelena 
Прк.бр.659/21 од 21.09.2021 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 36/21 
Обележана со 

бр.20 од Список 
1 
 

137.  FORD pickup KP-1024-AB  bela 
Прк.бр.242/19 од 21.10.2021 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 27/19 
од 26.03.2019 
Обележана со 

бр.21 од Список 
1 

138.  ZASTAVA (JUGO) SK-767-IJ 
VX1145A00008

89267 
trula 

vishna 
Прк.бр.766/18 од 03.03.2021 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 34/15 
од 12.02.2015 
Обележана со 

бр.22 од Список 
1 

139.  FORD TRANZIT SK-820-TG 
WFOVXXGBUVD

M75002 bela 
Прк.бр.411/16 од 04.07.2016 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 64/16 
од 16.05.2016 
Обележана со 

бр.24 од Список 
1 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 

140.  GOLF 1 KU-7406-AC  zelena 
Прк.бр.920/19 од 01.07.2020 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 186/19 
од 13.11.2019 
Обележана со 

бр.27 од Список 
1 

141.  UAZ   кафена 
Прк.бр.450/16 од 02.06.2020 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 83/16 
од 08.06.2016 
Обележана со 

бр.29 од Список 
1 

142.  GOLF 1 SK-396-RJ  bela 
Прк.бр.869/18 од 11.12.2019 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 126/18 
од 20.12.2018 
Обележана со 

бр.30 од Список 
1 
 
 
 
 

143.  OPEL KADET SK-7623-AL 
W0L000039L26

97213 sina 
Прк.бр.415/18 од 13.01.2020 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 64/18 
од 28.05.2018 
Обележана со 

бр.31 од Список 
1 

144.  LADA 1300 bez 
XTA210720H02

54983 

 
 
 
 

sina 
Прк.бр.237/17 од 11.03.2020 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 27/17 
Обележана со 

бр.33 од Список 
1 

145.  LADA RIVA  
XTA210740V10

12315 

 
 
 
 

bela 
Прк.бр.709/17 од 28.07.2018 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 128/17 
Обележана со 

бр.34 од Список 
1 

146.  VW JETTA SK-3844-AH 
WVWZZZ1GZLW

268722 

 
 
 
 

crvena 
Прк.бр.61/21 од 05.10.2021 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 03/21 
Обележана со 

бр.36 од Список 
1 

147.  LADA NIVA  
XTA212100J065

0654 crvena 
Прк.бр.31/20 од 22.02.2020 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 195/19 
Обележана со 

бр.37 од Список 
1 

148.  GOLF 2  
избришани 

броеви црна Прк.бр.100/09 
Царинска 

управа 

Депо 
Миладиновци 

записник 16/06 



Р.бр. Опис на предмет 

 
 
 

Регистерски 
број Шасија Боја 

Акт за одземање/ 
Пресуда/Решение Орган Локација 

 
Обележана со 

бр.8 од Список 2 

149.  
LADA 1200 

karavan 
SK-783-EC 

(GC)  zelena 
Прк.бр.2666/11-0 од 

16.03.2012 правосилна 
Основен суд 

Скопје 1 

Депо 
Миладиновци 
записник од 
06.07.2012 

Обележана со 
бр.104 од Список 

2 

150.  ZASTAVA-LADA SK-113-CA  bela 
Прк.бр.410/12-0 од 

18.09.2012 правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 
записник од 
06.07.2012 

Обележана со 
бр.114 од Список 

2 

151.  LADA NIVA   crna 
Прк.бр.752/13 од 16.10.2013 

правосилна 
основен суд 

скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

врска барање 15-
274/2 од 

29.08.2013 на 
шпс скопје 

Обележана со 
бр.139 од Список 

2 

152.  VW VENTO TE-4103-AB 

WVWZZZ1HZR
W396118 fals, 
WVWZZZ1HZR

W840902 
original вишна 

К.бр.15/15 од 17.02.2015 
правосилна 

основен суд 
Тетово 

Депо 
Миладиновци 

записник 46/18 
Обележана со 

бр.185 од Список 
2 

153.  
DAIHATSU 101 LS 

diesel ZG-773-IF 
JDAG101S00060

6768 
temno 

siva 
Прк.бр.112/15 од 09.12.2015 

извршно 
Царинска 

управа 

Депо 
Миладиновци 

записник 97/19 
од 09.07.2019 
Обележана со 

бр.192 од Список 
2 

154.  AUDI 80 SK-406-SJ  
Темно 
сина 

Прк.бр.96/19 од 14.03.2019 
правосилна 

основен суд 
скопје 1 

Депо 
Миладиновци 

записник 122/18 
од 17.12.2018 
Обележана со 

бр.248 од Список 
2 

 


